
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 апреля 2020 года                            с. Лазо                                                        № 176

Об отмене постановления администрации Лазовского муниципального района
от 06 октября 2009 года № 286  «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении

которых муниципальные служащие администрации Лазовского
муниципального района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах и обязательствах имущественного характера членов своей семьи»

 

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации Лазовского

муниципального  района  в  соответствие  с  действующим  законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-

КЗ  «О  муниципальной  службе  в  Приморском  крае»,  на  основании  Устава

Лазовского муниципального района,  администрация Лазовского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Постановление администрации Лазовского муниципального района от 06

октября 2009 года №286  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы,  при назначении на которые и при замещении которых муниципальные

служащие  администрации  Лазовского  муниципального  района  обязаны

предоставлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах  и  обязательствах

имущественного характера членов своей семьи»  признать утратившим силу.

http://internet.garant.ru/document/redirect/44701214/1000


         2.  Начальнику  управления  делами  администрации   Лазовского

муниципального  района  обеспечить  размещение  настоящего  постановления   на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

          

Глава Лазовского муниципального района                                      Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


